Ugonis  et  fratris  mei  Deodati,  bona  fide  et  sine  inganno 

et  absque  omni  retentu,  pro  amore  Dei  et  remissione  pec- 
catorum  meorum,  dono  et  laudo  monasterio  béate  Marie 

de  Salvanesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et  fratribus  ejusdem 

loci  presentibus  et  futuris,  lotum  quod  habeo  et  habere 

debeo  in  Promillac,  scilicet  me  **  dietatem  benefitii  quarte 
partis  illius  capudmansure  quam  teneo  de  Rainone  et  fra- 

Ire  ejus,  et  hoc  quod  pertinet  filio  meo  Bernardo,  et  ter- 
ram  illam  quam  dédit  michi  Bernardus  Engilberti  pro 

fiUolatgue,  et  illam  faisam  quam  habeo  in  Cauce,  que  se 

extendit  usque  Dordon,  pro  qua  faisa  dedistis  michi  XX 

solidos  Melgorienses  ;  et  sciendum  est  quod  filium  meum 

Bernardum  prcdictum  debelis  recipere  per  monachum,  me 

aulem  per  conversum,  si  secundum  ordinem  vestrum  ad 

vos  venire  potero  ;  et  si  fiiius  meus  Bernardus  exierit  de 

monasterio  vel  ego  ipsc  si  in  monasterio  non  fuero,  ni- 
chil[o]  minus  prediclum  honorem  habeatis  et  possideatis 

semper.  —  Hujus   rei    sunt   testes  :     Guillelmus  de   Avizaz, 
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Raimundus  Talafeir,    Guillelmus     Raimundi  de  Sancto  Ca- 

prasio,  Petrus  Ademari  et   Arnaldus  de  Alpiaco. 

203. 

1158.  — Donation  dune  petite  vigne  par   le  prévôt  de  Bel- 
mont. 

De  dono  pkepositi  Bellimontis.  —  Anno  Dominice  in- 

carnationis  M^^  (>  L°  VIII'^.  In  nomine  Domini.  Ego  Guilel- 
mus,  prepositus  Bellimontis,  cum  consilio  et  laudatione 

fratrum  nostrorum,  videlicet  Raimundi  Cedalii,  Bertrand!, 

Pétri,  Berengerii  et  aliorum,  bona  fide  et  absque  omni  re- 

tentu,  pro  amore  Dei  et  sainte  animarum  *  nostrarum,  dono 
et  laudo  et  titulo  donationis  cum  hac  carta  trado  monas- 

terio  beale  Marie,  quod  vocatur  Salvanesc,  et  tibi  Guiraldo, 

abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui  totum  quod  ha- 

bemus  et  habere  debemus  in  terrilorio  quod  vocatur  Pro- 
milac,  scilicet  unum  vinaletum  cum  omnibus  pertinentiis 

suis.  Hoc  donum  facio  intègre  et  fideliter  ut  jure  perpe- 
tuo  habeatis  et  possideatis  predictum  vinalclum  et  vos  et 

successores  vestri.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guillelmus  de 

Lauro,  Rotbertns  de  Cornutio,  Sicardus  Raimundi  de  Pro- 
vencos,   Benedictus   de  Combs  et  Jatguerius,  nepos  ejus.